
Трудоустроены 

(в соответствии с 

трудовым 

законодательством, 

законодательством об 

обязательном 

пенсионном 

страховании)

 трудоустроены 

по полученной 

профессии, 

специальности

43.02.10 Туризм 25 11

42.02.01 Реклама 14 8

29.02.04 Конструирование, моделирование и 

технология швейных изделий
6 4

43.02.14 Гостиничное дело 6 4

43.02.13 Технология парикмахерского 

искусства
17 10

55.02.02 Анимация (по видам) 5 2

54.02.01 Дизайн (по отраслям) 24 15

43.01.02 Парикмахер 14 10

39.01.01 Социальный работник 16 10

54.01.20 Графический дизайнер 33 21

08.01.07 Мастер общестроительных работ 8 3

15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)
10 1

54.01.02 Ювелир 7 4

39.02.01 Социальная работа 7 2

29.01.07 Портной 7 1

Распределение выпускников по Код и наименование профессии/специальности 

СПО Занятые выпускники

Наименование показателей 

(категория выпускников)

ВЫПУСК 2024

61

26

16

12

27

8

40

17

19

14

44

27

24

62

35


