

Код и наименование профессии/специальности СПО	Наименование показателей (категория выпускников)	Распределение выпускников по	
		Занятые выпускники	<i>трудоустроены по полученной профессии, специальности</i>
	ВЫПУСК 2024		
		Трудоустроены (в соответствии с трудовым законодательством, законодательством об обязательном пенсионном страховании)	<i>трудоустроены по полученной профессии, специальности</i>
43.02.10 Туризм	61	25	11
42.02.01 Реклама	26	14	8
29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий	16	6	4
43.02.14 Гостиничное дело	12	6	4
43.02.13 Технология парикмахерского искусства	27	17	10
55.02.02 Анимация (по видам)	8	5	2
54.02.01 Дизайн (по отраслям)	44	24	15
43.01.02 Парикмахер	27	14	10
39.01.01 Социальный работник	24	16	10
54.01.20 Графический дизайнер	62	33	21
08.01.07 Мастер общестроительных работ	35	8	3
15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	40	10	1
54.01.02 Ювелир	17	7	4
39.02.01 Социальная работа	19	7	2
29.01.07 Портной	14	7	1